深  圳  市  深  监  管  理  认  证  培  训  中  心  有  限  公  司

深圳市质量技术监督培训中心
                                   STSC—MM---001
关于举办计量管理/计量管理员培训班的通知
各企事业单位及有关人员：

为适应社会主义市场经济发展的需要，提高各行各业计量管理人员和专业技术人员的业务素质和管理水平，深圳市质量技术监督培训中心定期举办“计量技术与管理培训班”，现将培训班有关事宜通知如下。
一、培训对象：企事业单位中的计量管理、检验测试人员、计量监督管理人员、校准和检定人员。

二、培训内容：

(计量概述                                               (计量法律、法规和规章                       (测量仪器

(计量检定                        (量值溯源                       (测量的质量保证

(量和单位的基本概念              (国际单位制、法定计量单位       (测量不确定度

三、培训时间：共一天，随时接受报名，具体开班时间另行通知。
四、培训费用：RMB800元/人（含培训费，教材资料费，证书费等）。
五、考核发证：考试合格者颁发“计量管理/计量管理员培训合格证书”，此证书可作为计量管理人员上岗依据。
六、报名事项：

培训地址：深圳市福田区八卦路514栋（百年顺名店）3楼培训中心

报名联系：              　　         电  话：
Q      Q：                            E-mail：
微 信 号:
名      称：深圳市深监管理认证培训中心有限公司

纳税登记号：914403007412283602

开  户  行：工商银行深圳分行八卦岭支行

银 行 账号：4000020819200066645

                                                         深圳市深监管理认证培训中心有限公司
                                                     深圳市质量技术监督培训中心
二0二四年一月一日

(   ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※    ※     ※     ※      ※
“计量管理/计量管理员”培训班报名回执

     请回邮（传）：

	申请单位

	详细地址

	Q Q

	联系人

	电话

	邮箱

	手   机

	E-mail

	姓   名
	所属部门
	职务
	手机
	培训时间
	电话

注：此表复印有效。